
 
 

VÝPIS  USNESENÍ 
z 29. zasedání zastupitelstva města  Horní Planá 

konaného dne 27.10.2021. 

 
1. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

1.1. rozpočtové opatření č.14/2021 s těmito ukazateli: příjmy 1.420.000,-Kč,  výdaje 1.420.000,-Kč.  
1.2. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.6/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. 
1.3. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.7/2021, o místním poplatku z pobytu. 
1.4. Dohodu o změně hranic obcí Horní Planá a Polná na Šumavě, týkající se přesunu pozemku 

parc.č. 1270/7 o výměře 40m2 do k.ú. Polná na Šumavě. 
1.5. prodej areálu bývalých kasáren pohraniční stráže Zvonková a to pozemku parc.č. 456/6 o 

výměře 25226m2, pozemek parc.č. 456/7 s objektem bydlení čp.26 o výměře 978m2, pozemek 
parc.č. 456/8 se stavbou technického vybavení bez čp. a čev. o výměře 134m2, pozemek parc.č. 
456/9 s jinou stavbou bez čp. a čev. o výměře 35m2, pozemek parc.č. 456/10 s jinou stavbou bez 
čp. a čev. o výměře 36m2, pozemek parc.č. 456/11 o výměře 69m2, pozemek parc.č. 456/12 s 
garáží bez čp. a čev. o výměře 424m2, pozemek parc.č. 456/13 se stavbou technického vybavení 
bez čp. a čev. o výměře 11m2, pozemek parc.č. 456/14 s jinou stavbou bez čp. a čev. o výměře 
61m2, pozemek parc.č. 456/15 s jinou stavbou bez čp. a čev. o výměře 30m2, pozemek parc.č. 
451/2 s jinou stavbou bez čp. a čev. o výměře 134m2, pozemek parc.č. 451/3 s jinou stavbou bez 
čp. a čev. o výměře 129m2, pozemek parc.č. 604/13 se stavbou technického vybavení o výměře 
401m2, pozemek parc.č. 604/10 se stavbou technického vybavení o výměře 49m2, pozemek 
parc.č. 604/11 o výměře 1009m2, pozemek parc.č. 604/12 o výměře 179m2 vše v k.ú. Zvonková 
společnosti Old Time Square Invest s.r.o., IČ: 089 29 084 za cenu nejvyšší nabídky 1260,- 
Kč/m2 + DPH. 

1.6. prodej pozemku parc.č. 513/5 o výměře 775m2 v k.ú. Horní Planá s věcným břemenem vedení 
stávající splaškové kanalizace, vodovodu a realizace budoucí kanalizace dešťové a práva jejich 
údržby, vstupu a vjezdu na prodávaný pozemek M.R., Horní Planá za cenu 350,- Kč/m2 bez 
DPH. Skutečnost, že město prodává předmětnou parcelu za cenu nižší, než je cena obvyklá, 
odůvodňuje zastupitelstvo cíli demografického rozvoje města a omezeními strany kupující 
stanovenými Podmínkami pro prodej stavebních parcel města a věcnými břemeny. 

1.7. prodej části pozemku parc.č. 776/4 dle GP č. 2730-275/2020 označený jako pozemek parc.č. 
776/8 o výměře 2m2 v k.ú. Horní Planá F.F., České Budějovice za cenu 800,-Kč/m2 bez DPH. 

1.8. prodej pozemku 1625/29 o výměře 1163m2 v k.ú. Horní Planá Mgr. J.V., Horní Planá a Mgr. B. 
P., Frymburk za cenu 350,-Kč/m2 bez DPH. Skutečnost, že město prodává předmětnou parcelu 
za cenu nižší než je cena obvyklá, odůvodňuje zastupitelstvo cíli demografického rozvoje města 
a omezeními strany kupující stanovenými Podmínkami pro prodej stavebních parcel města. 

1.9. prodej pozemku 1625/30 o výměře 1138m2 v k.ú. Horní Planá Ing. K.K., Horní Planá za cenu 
350,-Kč/m2 bez DPH. Skutečnost, že město prodává předmětnou parcelu za cenu nižší než je 
cena obvyklá, odůvodňuje zastupitelstvo cíli demografického rozvoje města a omezeními strany 
kupující stanovenými Podmínkami pro prodej stavebních parcel města. 

 
2. Zastupitelstvo města neschvaluje: 
 

2.1. zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 268/3 o výměře cca 86m2 v k.ú. Horní Planá. 
2.2. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 428/17 o výměře cca 187m2 a pozemku parc.č. 

428/11 o výměře 304m2 vše v k.ú. Pernek. 
 
 



 
3. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

3.1. rozpočtové opatření č.12/2021 s těmito  ukazateli: výdaje 500.000,-Kč, financování 500.000,-
Kč. 

3.2. rozpočtové opatření č.13/2021 s těmito ukazateli: výdaje 500.000,-Kč financování 500.000,-Kč. 
3.3. Dopis žadatelů z řad dětí podpořený občany města o možnosti zřízení Skate-parkového hřiště ve 

městě a pověřuje Radu města přípravou návrhu řešení. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..                              …………………………. 

              starosta        místostarosta 

 
 
 

 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 zákona o 

svobodném přístupu k informacím). 


